* * *

& à lenitate naturæ tuae dissidentia: alia quæ simplici-
tati morum tuorum minime conueniunt: non tamen
effugere potui, quin in describendo hominam uitam
omnia recenserem, præsertim cum eos in quibus hæc
sunt, dignoscere & cauere sapienti necessarium fore.
Nam nec unguentarij, nardum, myrrham, ac cinama-
tantum habent: sed & graueolenta sagapena, galba-
nūq; nec medici ad depellendos morbos solis uten-
tur smaragdis atq; margaritis, sed uiperis etiam & to-
xico. Itaq; nec nobis uitio uerti debet, si ea scripsimus:
quæ nō probamus: ac docemus, quæ non laudamus,
uerum si quis illud nobis obiecerit Horatianum,

Hæc mihi Stertinus sapientum octauis.

uel Euripidis illud,

μισθὸς εἰσὶν ὅσ περ τὰ μὲν τῷ σοφῷ.

(.i. Odi sapientem qui non sibi ipsi sapientem est.)

Quis ægre ferat: aut admiretur: nam illud prorsus
sapientius accidit, ut qui alios uelint docere, eadem in cau-
sa magistro ipsi indigeat. Nam & Galenus, qui tam co-
piosa medicinā posteris tradidit, in semetipso de mor-
bi natura aberrauit. ergo liberū de nobis sit unicuiq;
iudicium: cum liceat omnibus prodesse. eritq; uel hoc
saltē sapientiæ testimonium, etiam si reliqua
non assequeremur, optima uoluisse.

Vale.

INDEX · ALPHA ·

BETICVS, RERVM MEMORABILIUM, librorum de Sapientia & Consolatione Hieronymi Cardani.

B aliorum libris triplex modus gloriae consequendi.	77	Aeromantia duplex.	112
Actiones quae quiete intercipiuntur, esse eas eleganteres	269	Aegritudo immedicabilis & mendica	
producunt.		Tenebras, divina ope soli indigent.	
Adolescentis casus ex inopia.	120	pag.	240
Adulatores quomodo admittendi.	140	Agarum de morte sententia.	319
Ad humanam gloriam spectantes nihil à morte superesse existimat.	158	Agamedis & Trophonij historia.	
Adriani sapientia in eligendis successibus, tum etiam in diuinando ad mirabilis.	217	pag.	316
Adulterium olim turpissimam notam inurebat.	272	Alexandri & Sertorij ficta religio pro	
Adulterorum antiqua lex.	147	fuit.	148
Admodum senes nullo dolore moriuntur.	320	Alexandri uita breuiter descripta, &	
Arcta lex quandoq; inutilior moderata.	263	comparatio cum Romanis.	148
Ad uitæ longitudinem somnus maior cibo, cibus poru, uires laboribus esse debent.	41	Alexander mallebat se in Homero	
Ad mortem unum ex tribus necessario sequitur.	318	Thersitem, quam in Cherillo Achilem.	60
Ad uitæ accessus noui nisi magnificis laboribus	350	Alexandro Aristoteles, Traiano plus	
Aeuuæ eternitas est firmissima consolatio.	294	tarchus ad acquirendam imperium multum profuerit.	3
Aequalitas est præmium infelicitatem.	298	Alexandri regis Iudaorum historia.	
pag.		pag.	133
		Alexander condidit Alexandriam & Bucephalam.	56
		Alexandri cura ne tempus periret.	45
		Alcibiadis historia.	254
		Alcibiadis pulchritudo.	278
		Amicos beneficiendum, inimicos autem reconciliando.	397
		Amor Biantinus.	69
		Amoris commoda.	69
		An historia in docendo fictione plus habeat autoritatis.	39
		An pro religione moriendum.	50
		a iii. An